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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora

PSIC 350A(D-2)

PSIC 350A(D-2)

PSIC 350A(D-2)

PSIC 360(D-2)

PSIC 360(D-2)

Lunes
PSIC 365A(D-3)

PSIC 365A(D-3)

PSIC 320(D-3)

PSIC 320(D-3)

Martes

PSIC 345(D-3)

PSIC 345(D-3)

PSIC 306(D-3)

PSIC 306(D-3)

PSIC 306(D-3)

Miercoles
PSIC 365A(D-3)

PSIC 365A(D-3)

PSIC 360(D-3)

PSIC 360(D-3)

PSIC 382A(D-3)

PSIC 382A(D-3)

Jueves

PSIC 320(D-3)

PSIC 320(D-3)

PSIC 382A(D-3)

PSIC 382A(D-3)

Viernes Sabado

HÉCTOR CAMARENA

FELIPA HERNANDEZ

NOMBRAR POR

MARIA BARRIOS

DIGNA PINTO

DIGNA PINTO

CINTIA CORRO

PSICOLOGIA EN PSICOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

382A

365A

360

320

345

350A

306

PSICOFISIOLOGIA

PSICOLOGIA DE LA PERSONALIDAD

ANALISIS CONDUCTUAL APLICADO

PSI.  DEL DESARROLLO DEL ADULTO

INTR. A LA EVALUACION PSICOLOGI

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

PSICOLOGIA FAMILIAR

30753

30754

30755

30756

30757

30758

30759

4

4

4

4

2

3

3

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO PSICOLOGIA: Facultad :03

01 01

27

Domingo


